REALIzADA No DtA 06 DE JULHo ÐEzoz4, No DtsrRtro DE stupÉ, rn¡ sÄo GoNçALo Do
AMARANTE - CE. FUNDAMENTO LEGAL: LEI N". 14.133/21, ART. 74, INCISO ll. UNIDADE

GESTORA: FUNDO MUNICIPAL DA CULTURA FAVORECIDO: CRIATIVE MUSIC LTDA,

inscrita no CNPJ No. 08.648 ,622/A001-32. VATOR GLOBAL: R$ 160.000,00 (cento e sessenta

mil reais). Na seguinte DoTAÇÃo onçnrvlrrurÁnlA: 1302 13 3920041 2,109 REALtZnçÃo

DE FESTEJoS E EVENToS eARA enovoçÃo DAS rnnotçörs Do tr¡utrrtcípto, ELEMENTo

DE DESPESA: 3.3.90.39.00 OUTROS SERV. DE TERC. PESSOA JUNíOICR, SUB ETEMENTO

3.3.90.39.23 FESTIVIDADES E HOMENAGENS, FONTE DE RECURSO: